
町内会各位 2022年 8 月 25日

日吉町町内会長 野上 尚武

公園愛護会会長 難波  勲

公園花植 え 。清掃について

平素より公園の維持管理、町内会行事に当たりましては、ご協力を賜

りお礼申し上げますc

下記のとおり公園の花植え及び清掃を行います。

ご多忙中とは存じますが、ご協力のほどよろしくお願いします。

記

・公園花植え・清掃

日時 :2022年 9月 18日 (日 曜日)生前 8」壼より

なお、生L!」函医でも決行致します。

また、土手の草刈リロ清掃につきましては追ってご案内申し上げ

ます。

以 上


